
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

              Prot.  5698 C/1                                                                                                                                   Angri,09.09.2016 

 
A:Personale ATA tutto 

                                                                               Albo Sito Web dell’Istituzione scolastica 
          

ANNO SCOLASTICO 2016/17 

A V V I S O   N.14 

 

Oggetto: ORDINE DI SERVIZIO-  orario di lavoro Personale ATA periodo: dal 12.09 al 16.09 p.v. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto il CCNL 29/10/07; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

Sentito il Dsga ; 

Preso atto dell’inizio delle lezioni ; 

 

 

D I S P O N E 
 

 

Il personale ATA per il periodo di cui all’oggetto osserverà l’orario di lavoro :inizio 8.00 termine 15.12. 

Il Dsga disporrà per:- n.3(TRE) unità di personale C.S. (2 sede centrale e 1 succursale) l’orario 7.45/14.57. 

- N.1(UNA)unità di personale A.A. l’orario 7.45/14.57. 

 

 

                                                                                         

                                                                 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       GIUSEPPE  SANTANGELO 

 

 

 

 

              

 


